香港數學教育會議 2021/22

主題:學以「智」用 — 數學的教育與應用

2022年2月12日

報名表格 (只供郵遞報名用)

姓名:			
	(中文)	(英文)	
學校/機構名稱:			
聯絡電話號碼:		電郵地址:	
所有參加會議者均可獲《香港數學教育會議 2021/22 論文集》電子版乙冊。			
如希望於會議結束後索取印刷版本,請在適當方格中加 ✓,並提供郵寄地址。 □ 不需要			
郵寄地址:			,
報名費:	類別	2021年11月20日	2022年2月5日
	(請在適當方格中加 ✔)	或之前	或之前
☆ 報名費包括《香港	香港數學教育學會會員	☐ HK\$ 50	☐ HK\$ 100
數學教育會議 2021/22 論文集》電子版乙冊。	非會員	HK\$ 100	☐ HK\$ 200
	全日制學生	☐ HK\$ 50	☐ HK\$ 100
香港數學教育學會會員號碼:		PDF 版收據將以電郵發放,如需簽發 實體收據,請在右列方格內加 ✓。	
支票號碼:		銀行名稱:	
郵遞報名辦法:	請填妥報名表並連同繳付報名費的劃線支票,抬頭「香港數學教育學會」(支票背面註明「香港數學教育會議 2021/22」、姓名及聯絡電話號碼),寄「香港郵政總局郵政信箱 6139 號香港數學教育學會」收,信封面請註明「香港數學教育會議 2021/22」。 如果多於一位人士同時報名,懇請以獨立支票繳付每位人士的報名費。		
截止報名日期:2022年2月5日			
<u>歡迎同時辦理香港數學教育學會入會手續</u> ,並以香港數學教育學會 2021 或 2022 會員身份參加是項活動。有關香港數學教育學會其他專業發展活動及會員福利,請瀏覽本會網頁http://www.hkame.org.hk。			
×			
以下地址供通訊用,請剪存:			
寄: 香港郵政總	恩局郵政信箱 6139 號	寄: 香港郵政總局	郵政信箱 6139 號
香港數學教育學會收		香港數學教育	
「香港數學教育會議 2021/22」		「香港數學教	育會議 2021/22」

收集個人資料聲明

本報名表內收集所有有關閣下之個人資料,僅供「香港數學教育會議 2021/22」之用。根據《個人資料(私隱)條例》,本會不會在未經閣下授權的情況下,向第三方提供有關資料作傳銷或其他用途。若閣下須查詢或更改閣下之個人資料,請電郵至 info@hkame.org.hk 聯繫。

網址: http://www.hkame.org.hk/new_html/hkmec2021/